南投縣選舉委員會   公告
發文日期：中華民國108年11月22日
發文字號：投選一字第1083150242號
附件：如主旨

主旨：公告第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉南投縣仁愛

鄉第0469號投開票所名稱更正及第0490投開票所設置地點

變更異動表。

依據：108年11月20日仁鄉民字第1080024797號函變更辦理。

公告事項：

一、南投縣選舉委員會108年11月6日投選一字第1083150210號

公告在案。

二、上項投開票所名稱及地點異動如後附表。

檔號：

保存年限：

第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉

南投縣仁愛鄉投開票所設置地點地址異動表

投開票所編號 異動前 異動後

南投縣仁愛鄉第

0469投開票所

名稱：南豐活動中心

地址：南投縣仁愛鄉南豐村6鄰松

      原巷35附1號

名稱：南豐活動中心會議室

地址：南投縣仁愛鄉南豐村6鄰松

原巷35附1號

南投縣仁愛鄉第

0490投開票所

名稱：互助國小

地址：南投縣仁愛鄉互助村8鄰中

      華路19號

名稱：中原活動中心

地址：南投縣仁愛鄉互助村6鄰原

      名路169號